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Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO SCIENTIFICO)
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO ANTROPOLOGICO)
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

LINGUA INGLESE

Chiudi

Codice Volume

9788809940994
9788847239265
9788847235168
9788847228030
FC 9788847306356
9788847228047
9788847239296
9788847239234
9788847239227
9788809964563
9788847234710
9788847234901
9788847228061

TSEE81802A| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Autore / Curatore / Traduttore

AA VW

PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA

MAGGI RAFFAELLA / DUCA MANUELA / CALCABRINI ALESSANDRA
JONES KIM / GREEN CAROLINE

STANO LAURA / ZAMPIGHI FLAVIA / RATTI LUISA

JONES KIM / GREEN CAROLINE

PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA

MEIANI ANTONELLA

MEIANI ANTONELLA

AA VV

PENNINO FRANCESCA / MAGNI FABIANA / CANTILLO VINCENZA
FRANCO FLAVIA

JONES KIM / GREEN CAROLINE

Titolo

VIVA CRESCERE 4 CARATT. CL. 1

HAPPY DAYS 1
CARTA CANTA 2
SUPER WOW 2
AMICA STELLA 3
SUPER WOW 3
HAPPY DAYS 4

SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE
SCOPRO STUDIANDO 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA

VIVA LEGGERE CL. 4

CERCHIO DEI SAPERI 5 UNICO (IL)
CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL)

SUPER WOW 5

Vol
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. Editore

GIUNTI SCUOLA
CELTIC PUBLISHING
RAFFAELLO

CELTIC PUBLISHING
CETEM

CELTIC PUBLISHING
CELTIC PUBLISHING
RAFFAELLO
RAFFAELLO

GIUNTI SCUOLA
RAFFAELLO
RAFFAELLO

CELTIC PUBLISHING

Prezzo

12,28
3,71
17,21
5,55
24,23
7,42
7,42
9,88
9,88
15,91
23,02
19,30
9,28

Nuova adozione

Da acquistare

Consigliato

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Classe

1A
1A
2A
2A
3A
3A
4A
4A
4A
4A
5A
5A
5A



